МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРОМСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

?&■/{? 2013 г. №

Об утверждении Порядка согласования
Программы развития образовательной организации

Кромского района Орловской области

Во исполнение п. 7 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Порядок согласования Программы развития
образовательной организации Кромского района Орловской области
(Приложение 1).

2. Утвердить состав экспертной группы по рассмотрению Программы
развития образовательной организации (Приложение 2).

3. Главному специалисту отдела образования администрации Кромского
района (Лосева Т.Ю.) обеспечить размещение данного приказа на официальном
сайте администрации Кромского района.

4. Специалистам отдела образования координировать работу
образовательных организаций по предоставлению программ развития на
согласование.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ю.С.Филин